
令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所（平日）Ｄコース ４月２０日（月）～  

地区 番号 停留所 朝 

帰宅 1 便 帰宅 2 便 

学校発     

１７：３０ 

学校発     

１９：３０ 

高畠泉岡 1 県道１号泉岡 6:52 17:53 19:53 

高畠高畠Ａ 2 和牛屋付近 6:53 17:54 19:54 

高畠高安 3 
国道 399 号高安口十字路(木村自動車

前） 
6:54 17:55 19:55 

高畠二井宿 4 二井宿チェーン着脱所 7:02 18:03 20:03 

高畠安久津Ａ 5 道の駅たかはた 7:06 18:07 20:07 

高畠安久津Ｂ 6 十割そばふるかわ付近 7:08 18:09 20:09 

高畠高畠Ｂ 7 皆川石材店前 7:09 18:10 20:10 

高畠高畠Ｃ 8 いちきた付近 7:12 18:13 20:13 

高畠相森 9 理容志津前 7:15 18:16 20:16 

高畠亀岡Ａ 10 亀岡文殊口 7:20 18:21 20:21 

高畠下和田 11 下和田公民館前 7:22 18:23 20:23 

高畠上和田 
12 ファミリーマート馬頭店 7:23 18:24 20:24 

高畠上和田 

高畠馬頭 13 蕎麦居酒屋むらあかり付近 7:24 18:25 20:25 

米沢下新田 14 旧置賜学院付近 7:26 18:27 20:27 

   
学校着     

７：４５ 

  

 

 


